
1 Воробьев Л.П. Главный судья Екатеринбург ВК

2 Воробьева В.М. Главный секретарь Екатеринбург ВК

3 Дерябина М.А. зам. гл. судьи Екатеринбург 1к

4 Стажарова А.Х. зам. гл. судью по нагр. Екатеринбург ВК

5 Тонких О.А. Зам. гл. по информации Екатеринбург ВК

6 Воробьев К.Л. Рефери по бегу Екатеринбург 1к

7 Колпаков Н.В. Рефери по прыжкам Екатеринбург ВК

8 Жукова В.И. зам. гл. секретаря Екатеринбург РК

9 Каргаполов В.Ф. стартер Екатеринбург ВК

10 Улитин Н.В. судья Екатеринбург 1к

11 Волошин В.И. судья Екатеринбург РК

12 Жданов А.И. судья Екатеринбург 1к

13 Новикова И.В. секретарь Екатеринбург ВК

14 Воробьева В.К. зам. гл. секретаря Екатеринбург 3к

15 Штырц В.В. Ст. хронометрист Екатеринбург 1к

16 Зиновьев В.В. хронометрист Екатеринбург 3к

17 Свинцов В.Ю. судья Екатеринбург 1к

18 Снищерук судья Екатеринбург 3к

19 Чупина Н.Е. судья Екатеринбург 1к

20 Сорокин В.В. судья Екатеринбург 3к

Председатель коллегии судей Воробьев Л.  П.

Свердловской обл. по легкой атлетике 

ПРОТОКОЛЫ
Всероссийских студенческих соревнований по легкой атлетике посвященные 

85 летию физической культуры в УрФУ 

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



1 Уральский федеральный университет Екатеринбург 231

2 УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 173

3 ШГПУ Шадринск 159

1 НТГСПИ Н-Тагил 116

2 СУРГПУ ХМАО 77

3 УралГУФК Екатеринбург 64

4 УГЛТУ Екатеринбург 48

5 УГГУ Екатеринбург 48

6 УрГУПС Екатеринбург 42

7 РГППУ Екатеринбург 20

8 ЮУрГУ Челябинск 20

Главный судья – судья ВК Л. П. Воробьев

Главный секретарь – судья РК В.М. Воробьева

Командные результаты

2 группа

1 группа

ПРОТОКОЛЫ

Всероссийских студенческих соревнований по легкой атлетике посвященные 

85 летию физической культуры в УрФУ 

10-11 июня 2011 г.                     г. Екатеринбург                            стадион Динамо

 

 

 

 

 



 Всероссийские студенческие соревнования по легкой атлетике посвященные 85 летию физической культуры в УрФУ  

 Итоговые протоколы 

 28-29 января 2017 г. Екатеринбург    Манеж   УрФУ 

 Мужчины Бег 60 м 28 января 2017 г. Начало: 11-30 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Токарев Алексей 60   .  .98 НТГСПИ Н-Тагил 6.7 6.7 КМС 20 Заметаев О.Г. 

 2 Лаптев Алексей 16 13.05.98 кмс УрФУ Буревестник 6.6 6.8 КМС Ясников В.И. 

 3 Кошмилюк Юрий 55   .  . 0 НТГСПИ Н-Тагил 6.8 6.9 КМС 17 Заметаев О.Г. 

 4 Симагин Андрей 6  6.06.91 мс УралГУФК Екатеринбург 6.8 6.9 КМС Мерзлякова Н.В. Матвеева Е.С. 

 5 Попов Григорий 15  1.05.97 кмс УрФУ Буревестник 6.9 7.0 1р Ясников В.И. 

 6 Ипатов Максим 861 27.02.97 кмс УралГУФК Луч Екатеринбург 6.7 справка КМС 15 Жуковы А.В. Н.В. 

 7 Доможиров Дмитрий 235   .  .98 1 р УрФУ Алапаевск 6.9 1р Основин В.Д. Леонова Н.В. 

 7 Сухов Артем 43 23.03.96 2 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 6.9 1р Черкашин В.Д. 

 9 Губайдуллин Данис 14   .  . 0 УрФУ Буревестник 7.0 1р 

 9 Касымов Руслан 60 19.08.97 1 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 7.0 1р Черкашин В.Д. 

 11 Куракин Стас 20   .  .99 1 р УрФУ Екатеринбург 7.1 1р Зиновьев В.В. 

 11 Матвеев Иван 2 17.07.96 1 р УрФУ Екатеринбург 7.1 1р Матвеева Е.С. Мерзлякова Н.В. 

 13 Меркулов Дмитрий 29   .20.00 1 р УрФУ Виктория 7.2 2р Вырышев В.М. ИзмайловаГ.Г. 

 13 Гусев Влад 565   .  .94 1 р Ревда Темп 7.2 2р Камаловы Д.В. И. 

 13 Кудряшов Влад 8   .  .97 1 р УрГУПС Екатеринбург 7.2 2р 14 Свинцов В.Ю. 

 13 Помазкин Евгений 42 19.08.96 2 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 7.2 2р 14 Черкашин В.Д. 

 13 Конев Максим 18   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 7.2 2р Свинцов В.Ю. Вырышев В.М. 

 13 Мурзин Алексей 61   .  . 0 ШГПУ Шадринск 7.2 2р 14 Бурков Г.М. Воложинина М.В. 

 19 Лихачев Евгений 37  9.02.94 1 р УГЛТУ Екатеринбург 7.3 2р 10 Петкевич С.В. 

 19 Таранюк Андрей 19   .  .97 2 р УрФУ Екатеринбург 7.3 2р Зиновьев В.В. 

 19 Кузнецов Андрей 27   .20.01 2 р УОР Екатеринбург 7.3 2р Марьин Ю.С. Анютина Е.В. 

 19 Есаян Альберт 39 14.06.95 1 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 7.3 2р 11 Петкевич С.В. 

 19 Галлимов Руслан 27   .  .99 2 р Первоуральск 7.3 2р Токарев С.В. 

 24 Ланшаков Семен 23   .  .98 2 р Первоуральск 7.4 2р Токарев С.В. 

 24 Наумов Евгений 17   .  .97 2 р УрФУ Екатеринбург 7.4 2р Свинцов В.Ю. Токарев С.В. 

 24 Соловьев Егор 563 20.02.01 2 р Ревда Темп 7.4 2р Камаловы Д.В. И. 

 27 Пупков Дмитрий 13  6.06.96 2 р УрГУПС Екатеринбург 7.5 3р Зиновьев В.В. 



 28 Григин Алексей 564  7.05.01 3 р Ревда Темп 8.1 Камаловы Д.В. И. 

 Тиунов Никита 7   .  .96 1 р ЧГИФК Чайковский Созинов В.В. 

 Терешонок Вячеслав 9 17.06.97 1 р УрФУ Буревестник Ясников В.И. 

 Зяблицев Артемий 30   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург Сыроешкина С.В. Аверьянов  
 В.И. 

 Боярских Алексей 10 12.11.92 1 р УрГУПС Екатеринбург Праведный А.С. 

 Мужчины Бег 200 м 29 января 2017 г. Начало: 11-25 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Ведерников Михаил 40 18.06.94 мс УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 22.6 22.5 1р 20 Петкевич С.В. 

 2 Касымов Руслан 60 19.08.97 1 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 23.9 23.3 2р 17 Черкашин В.Д. 

 3 Куракин Стас 20   .  .99 1 р УрФУ Екатеринбург 24.2 24.0 2р Зиновьев В.В. 

 4 Мезенин Сергей 32   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 24.3 3р вырышев В.М. 

 4 Лаптев Алексей 16 13.05.98 кмс УрФУ Буревестник 24.3 3р Ясников В.И. 

 4 Аненков Евгений 29   .  .95 кмс УрФУ Екатеринбург 24.3 3р Сыроешкина С.В. Царев П.П. 

 7 Попов Григорий 15  1.05.97 кмс УрФУ Буревестник 24.4 3р Ясников В.И. 

 8 Таранюк Андрей 19   .  .97 2 р УрФУ Екатеринбург 24.5 3р Зиновьев В.В. 

 8 Лихачев Евгений 37  9.02.94 1 р УГЛТУ Екатеринбург 24.5 3р Петкевич С.В. 

 10 Патрушев Никита 36   .20.00 2 р УрФУ Виктория 24.6 3р Вырышев В.М. 

 10 Степанов Павел 55 11.02.98 2 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 24.6 3р Черкашин В.Д. 

 12 Помазкин Евгений 42 19.08.96 2 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 24.7 3р Черкашин В.Д. 

 12 Есаян Альберт 39 14.06.95 1 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 24.7 3р Петкевич С.В. 

 14 Терешонок Вячеслав 9 17.06.97 1 р УрФУ Буревестник 24.8 3р Ясников В.И. 

 14 Галлимов Руслан 27   .  .99 2 р Первоуральск 24.8 3р Токарев С.В. 

 16 Ольховский Роман 51 14.11.96 кмс УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 24.9 3р Петкевич С.В. 

 17 Конев Максим 18   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 25.0 3р Свинцов В.Ю. Вырышев В.М. 

 18 Ланшаков Семен 23   .  .98 2 р Первоуральск 25.2 3р Токарев С.В. 

 18 Коновалов Евгений 18   .  .97 2 р УрФУ Екатеринбург 25.2 3р Зиновьев В.В. 

 20 Карташов Дмитрий 2 19.06.99 УрФУ Буревестник 25.6 3р Ясников В.И. 

 20 Наумов Евгений 17   .  .97 2 р УрФУ Екатеринбург 25.6 3р Свинцов В.Ю. Токарев С.В. 

 Тиунов Никита 7   .  .96 1 р ЧГИФК Чайковский Созинов В.В. 

 Боярских Алексей 10 12.11.92 1 р УрГУПС Екатеринбург Праведный А.С. 

 Пупков Дмитрий 13  6.06.96 2 р УрГУПС Екатеринбург Зиновьев В.В. 

 Губайдуллин Данис 14   .  . 0 УрФУ Буревестник 

 Брюхов Данил 28   .  .99 2 р Первоуральск Токарев С.В. 

 Сухов Артем 43 23.03.96 2 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург Черкашин В.Д. 



 Кудряшов Влад 8   .  .97 1 р УрГУПС Екатеринбург Свинцов В.Ю. 

 Мужчины Бег 400 м 28 января 2017 г. Начало: 12-00 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Симагин Андрей 6  6.06.91 мс УралГУФК Екатеринбург 49.2 КМС Мерзлякова Н.В. Матвеева Е.С. 

 2 Ведерников Михаил 40 18.06.94 мс УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 49.6 КМС 20 Петкевич С.В. 

 3 Ольховский Роман 51 14.11.96 кмс УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 51.5 1р 17 Петкевич С.В. 

 4 Демидов Антон 8   .  .97 1 р УрФУ Екатеринбург 51.5 1р Зиновьев В.В. 

 5 Костырев Александр 19   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург 53.2 2р вырышев В.М. 

 5 Сарапулов Влад 10   .  .99 2 р Первоуральск 53.2 2р Токарев С.В. 

 7 Мурзин Алексей 61   .  . 0 ШГПУ Шадринск 53.3 2р 15 Бурков Г.М. Воложинина М.В. 

 8 Ефимов Александр 43 11.04.95 1 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 53.4 2р 14 Штырц В.В. 

 9 Ефимов Данил 13   .20.01 1 р УОР Екатеринбург 53.5 2р Марьин Ю.С. Токарев С.В. 

 10 Мезенин Сергей 32   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 53.7 2р вырышев В.М. 

 10 Чураев Шамиль 38 11.11.87 1 р УрФУ Екатеринбург 53.7 2р Штырц В.В. 

 12 Хайрзаманов Владислав 7 28.11.96 2 р УрГУПС Екатеринбург 53.9 2р 13 Зиновьев В.В. 

 13 Зюзев Никита 33   .  .96 1 р УГГУ Екатеринбург 54.3 2р 12 Вырышев В.М. Колчанов Н.Г. 

 13 Ковригин Илья 23   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург 54.3 2р Вырышев В.М. Галченко И.М. 

 15 Чупахин Александр 4   .  .98 2 р УГЛТУ Екатеринбург 54.5 2р 11 Свинцов В.Ю. Плитанова 

 16 Голубчиков Данил 63  2.07.99 1 р ШГПУ Шадринск 54.6 2р 10 Постникова К.Ю. 

 17 Степанов Павел 55 11.02.98 2 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 54.7 2р Черкашин В.Д. 

 18 Патрушев Никита 36   .20.00 2 р УрФУ Виктория 55.4 2р Вырышев В.М. 

 19 Жернов Максим 15   .20.01 2 р Снежинск 55.6 2р Лисниченко А.Г. 

 20 Лапихин Роман 561 13.11.00 2 р Ревда Темп 55.8 2р Камаловы Д.В. И. 

 21 Коновалов Евгений 18   .  .97 2 р УрФУ Екатеринбург 55.9 2р Зиновьев В.В. 

 22 Илларионов Егор 562 23.09.00 3 р Ревда Темп 56.6 2р Камаловы Д.В. И. 

 23 Польщан Антон 64 16.11.99 2 р ШГПУ Шадринск 57.0 2р 9 Постникова К.Ю. 

 24 Гришин Андрей 35   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 58.8 3р Вырышев В.М. 

 Мерзаев Алексей 34   .  .96 2 р УрФУ Екатеринбург Вырышев В.М. 

 Брюхов Данил 28   .  .99 2 р Первоуральск Токарев С.В. 

 Мужчины Бег 800 м 29 января 2017 г. Начало: 11-55 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Терентьев Антон 38 26.08.95 кмс УрФУ Екатеринбург 1:52.3 кмс 20 Штырц В.В. 

 2 Акиев Александр 39 29.01.94 кмс УрФУ Екатеринбург 1:58.4 1р Штырц В.В. 

 3 Иконников Сергей 17   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург 1:58.6 1р Вырышев В.М. 



 4 Костырев Александр 19   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург 1:59.2 1р Вырышев В.М. 

 5 Ефимов Александр 43 11.04.95 1 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 2:02.9 1р 17 Штырц В.В. 

 6 Петров Семен 40 19.02.96 1 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 2:03.3 2р 15 Шувалов И.В. 

 7 Солодов Никита 36   .  .94 кмс НТГСПИ Н-Тагил 2:03.7 2р 14 Заметаев О.Г. 

 8 Слукин Леонид 20   .  .98 1 р УГГУ Екатеринбург 2:04.7 2р 13 Вырышев В.М. Малышев С.А. 

 9 Юдин Илья 23   .  .97 1 р УрФУ Екатеринбург 2:04.8 2р Вырышев В.М. Малышев С.А. 

 10 Гонцов Александр 40 27.04.99 1 р УрФУ Екатеринбург 2:06.1 2р Штырц В.В. 

 11 Чупахин Александр 4   .  .98 2 р УГЛТУ Екатеринбург 2:08.3 2р 12 Свинцов В.Ю. Плитанова 

 12 Сарапулов Влад 10   .  .99 2 р Первоуральск 2:09.1 2р Токарев С.В. 

 13 Тюрин Кирилл 37   .  . 0 1 р УралГУФК Екатеринбург 2:19.5 3р Ерыкалов В.В. 

 Порсин Сергей 13   .  .82 мс Югорск Лисниченко А.Г. 

 Мерзаев Алексей 34   .  .96 2 р УрФУ Екатеринбург Вырышев В.М. 

 Гришин Андрей 35   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург Вырышев В.М. 

 Мужчины Бег 1500 м 28 января 2017 г. Начало: 12-40 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Якушев Максим 16   .  .92 мс УрФУ Екатеринбург 3:47.6 МС 20 Вырышев В.М. Попов В.Ю. 

 2 Усольцев Сергей 34 17.10.86 мс УрФУ Екатеринбург 3:55.8 КМС Штырц В.В. 

 3 Кузенцов Иван 6   .  .83 мсмк Луч Екатеринбург 4:00.2 1р Марьин Ю.С. 

 4 Порсин Сергей 13   .  .82 мс Югорск 4:02.5 1р Лисниченко А.Г. 

 5 Удинцев Дмитрий 20   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 4:16.3 2р Вырышев В.М. Кузнецов О.А. 

 6 Лопатин Кирилл 60   .  . 0 ШГПУ Шадринск 4:20.0 2р 17 Бурков Г.М. Власов Н.В.  
 Архипов Ф.М. 

 7 Юдин Илья 23   .  .97 1 р УрФУ Екатеринбург 4:20.9 2р Вырышев В.М. Малышев С.А. 

 8 Слугин Сергей 37 10.11.96 1 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 4:27.7 3р Шувалов И.В. 

 9 Михайлов Вячеслав 38 15.12.98 2 р УрФУ Екатеринбург 4:48.6 Штырц В.В. 

 Петров Семен 40 19.02.96 1 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург Шувалов И.В. 

 Усольцев Антон 33 17.10.86 мс УрФУ Екатеринбург Штырц В.В. 

 Равко Евгений 39   .  .93 мс УрФУ Екатеринбург Штырц В.В. 

 Недосеков Кирилл 4   .  .91 кмс Луч Екатеринбург Шувалов И.В. 

 Иконников Сергей 17   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург Вырышев В.М. 

 Мужчины Бег 3000 м 29 января 2017 г. Начало: 12-30 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Усольцев Антон 33 17.10.86 мс УрФУ Екатеринбург 8:50.8 1р 20 Штырц В.В. 

 2 Удинцев Дмитрий 20   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 9:26.9 2р Вырышев В.М. Кузнецов О.А. 



 Мужчины Бег 60 м с/б 29 января 2017 г. Начало: 11-05 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Егоров Глеб 857 27.06.97 кмс УрГЮУ Луч Екатеринбург 7.9 кмс 20 Жуковы А.В. Н.В. 

 2 Матвеев Иван 2 17.07.96 1 р УрФУ Екатеринбург 8.7 1р Матвеева Е.С. Мерзлякова Н.В. 

 Мужчины Бег 2000 м с/п 28 января 2017 г. Начало: 11-00 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Солодов Никита 36   .  .94 кмс НТГСПИ Н-Тагил 5:54.7 20 Заметаев О.Г. 

 2 Русинов Александр 7  5.03.96 1 р Луч Екатеринбург 6:06.5 Шувалов И.В. 

 3 Слугин Сергей 37 10.11.96 1 р УрИ ГПС МЧС России Екатеринбург 6:11.8 17 Шувалов И.В. 

 4 Слукин Леонид 20   .  .98 1 р УГГУ Екатеринбург 6:16.4 15 Вырышев В.М. Малышев С.А. 

 5 Козицын Роман 55 13.12.96 1 р ШГПУ Шадринск 6:36.1 14 Власов И.В. 

 Мужчины Эстафета  28 января 2017 г. Начало: 13-05 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 
 1 1 Акиев Александр 0   .  . 0 УрФУ Екатеринбург                                                     2:04.6                                    20 Вырышев В.М., Штырц В.В. 
  2 Каметов Александр 0   .  . 0   Сыроешкина С.В., Вырышев В.М. 
  3  Зяблицев Артем 0   .  . 0   Сыроешкина С.В. 
  4 Терентьев Антон 0   .  . 0     Штырц В.В. 

 
     2    1 Ольховский Роман 51 14.11.96 кмс УрИ ГПС МЧС России    Екатеринбург                                             2:08.2                                  17 Петкевич С.В. 
 2 Касымов Руслан 60 19.08.97 1 р  Черкашин В.Д. 
  3 Помазкин Евгений 42 19.08.96 2 р  Черкашин В.Д. 
 4 Есаян Альберт 39 14.06.95 1 р     Петкевич С.В. 

 Мужчины Прыжки в высоту 29 января 2017 г. Начало: 11-30 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Абдуллин Антон 8 14.09.92 кмс ЮУрГУ Челябинск 2.00 КМС 20 Самостоятельно 

 2 Гурьев Вячеслав 30   .  .87 кмс Березовский Олимп 1.95 1р Волошин В.И. 

 3 Даутов Марсель 27   .20.00 2 р Березовский Олимп 1.75 2р Колпаков Н.В. 

 4 Хусаинов Данил 35  1.08.98 2 р УрФУ Екатеринбург 1.70 2р Жукова В.И. 

 Сазанович Илья 29   .20.00 2 р Березовский Олимп Колпаков Н.В. 

 Мужчины Прыжки в длину 28 января 2017 г. Начало: 11-00 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Криницкий Евгений 4   .  . 0 РГППУ Екатеринбург 6.84 1р 20 Свинцов В.Ю. 

 2 Гусев Влад 565   .  .94 1 р Ревда Темп 5.94 3р Камаловы Д.В. И. 

 3 Тюрин Кирилл 37   .  . 0 1 р УралГУФК Екатеринбург 5.80 3р Ерыкалов В.В. 



 4 Соловьев Егор 563 20.02.01 2 р Ревда Темп 5.00 Камаловы Д.В. И. 

 5 Григин Алексей 564  7.05.01 3 р Ревда Темп 4.52 Камаловы Д.В. И. 

 Женщины Бег 60 м 28 января 2017 г. Начало: 11-15 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Воробьева Эльвира 16   .  .95 кмс Первоуральск 7.3 7.3 КМС Токарев С.В. 

 2 Линникова Дарья 10  7.03.95 кмс СУРГПУ ХМАО 7.3 7.4 КМС 20 Догадины В.А. О.С. 

 3 Ягупова Анна 37 10.05.84 мс УрФУ Екатеринбург 7.5 7.4 КМС 17 Петкевич С.В. 

 4 Полунина Екатерина 29   .20.01 кмс УОР Екатеринбург 7.6 7.7 КМС Марьин Ю.С. 

 5 Иванова Вероника 32   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург 7.7 7.8 1р Сыроешкина С.В. Семкин А.В. 

 6 Казанцева Наталья 36   .  .98 кмс УралГУФК Екатеринбург 7.6 справка КМС 15 Ерыкалов В.В. 

 7 Макарова Алиса 40   .  .97 НТГСПИ Н-Тагил 7.7 1р 14 Чирков А.В. 

 7 Корнилова Ольга 35   .  .94 кмс УрФУ Екатеринбург 7.7 1р Сыроешкина С.В. Терентьев Л.А. 

 7 Тверитина Анна 15   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 7.7 1р Зиновьев В.В. 

 10 Ахматнурова Ирина 2   .  . 0 УрФУ Екатеринбург 7.8 1р 13 Матвеева Е.С. Мерзлякова Н.В. 

 11 Попова Екатерина 28   .20.01 1 р УОР Екатеринбург 7.9 1р Марьин Ю.С. 

 11 Евдокимова Мария 231   .  .98 1 р УрФУ Алапаевск 7.9 1р Леонова Н.В. 

 11 Гаташ Яна 561 18.06.99 1 р Ревда Темп 7.9 1р Камаловы Д.В. И. 

 11 Кузнецова Татьяна 55 14.02.96 1 р ШГПУ Шадринск 7.9 1р 12 Бурков Г.М. 

 11 Вешнякова Ева 232   .  .99 1 р УрФУ Алапаевск 7.9 1р Леонова Н.В. 

 16 Брусницына Кристина 4   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург 8.0 1р Свинцов В.Ю. Лизунова Е.Г. 

 16 Матвеева Мария 30   .  .99 1 р Виктория 8.0 1р Новикова И.В. 

 16 Сургуладзе Арина 43   .  .98 НТГСПИ Н-Тагил 8.0 1р 11 Заметаев О.Г. 

 16 Никифорова Анастасия 7   .20.01 1 р Новоураольск 8.0 1р Колчина П.А. 

 20 Ощепкова Елена 61 20.03.94 кмс ШГПУ Шадринск 8.1 2р 10 Бурков Г.М. Воложинина М.В. 

 20 Игошева Виктория 34   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург 8.1 2р Сыроешкина С.В. Майрыгин В.М. 

 20 Вязина Ксения 6 21.06.99 2 р УрФУ Буревестник 8.1 2р Ясников В.И. Воробьев Л.П. 

 23 Загребайлова Анна 563 17.09.00 2 р Ревда Темп 8.2 2р Камаловы Д.В. И. 

 23 Скачкова Марина 564 12.07.00 2 р Ревда Темп 8.2 2р Камаловы Д.В. И. 

 25 Климова Алена 60  7.07.96 1 р ШГПУ Шадринск 8.3 2р 9 Бурков Г.М. Каменева Л.Г. 

 25 Бурхайло Яна 39 15.06.98 1 р УГГУ Екатеринбург 8.3 2р 8 Петкевич С.В. 

 25 Махнева Анастасия 20   .  .99 1 р Первоуральск 8.3 2р Токарев С.В. 

 28 Сурикова Дарья 8 11.03.98 2 р УрГУПС Екатеринбург 8.5 3р Праведный А.С. 

 28 Тюрюмина Полина 14   .  .98 2 р УрФУ Екатеринбург 8.5 3р Свинцов В.Ю. Колегина П.А. 

 30 Соболева Анна 18   .  .98 Первоуральск 8.6 3р Токарев С.В. 

 31 Сысоева Любовь 19   .  .95 Первоуральск 8.7 3р Токарев С.В. 



 32 Решетникова Анастасия 566   .  . 0 Ревда Темп 9.1 Камаловы Д.В. И. 

 33 Фербер Ольга 567 28.11.99 2 р Ревда Темп 9.2 Камаловы Д.В. И.А. 

 Захарова Майя 33   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург Сыроешкина С.В. Колпаков Н.В. 

 Заякина Анна 13   .  .97 кмс УрФУ Екатеринбург Свинцов В.Ю. Малыгин В.Ю. 

 Мельникова Ольга 9 20.03.97 кмс УрФУ Догадины В.А. О.С. Сыроешкина  
 С.В. 

 Женщины Бег 200 м 29 января 2017 г. Начало: 11-15 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Воробьева Эльвира 16   .  .95 кмс Первоуральск 25.7 25.3 КМС Токарев С.В. 

 2 Ягупова Анна 37 10.05.84 мс УрФУ Екатеринбург 25.8 25.7 1р 20 Петкевич С.В. 

 3 Тверитина Анна 15   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 26.9 27.3 2р Зиновьев В.В. 

 4 Саламатова Евгения 50 12.03.96 кмс УрФУ Екатеринбург 27.2 2р Петкевич С.В. Камалов Д.В. 

 4 Корнилова Ольга 35   .  .94 кмс УрФУ Екатеринбург 27.2 2р Сыроешкина С.В. Терентьев Л.А. 

 6 Мизгирева Татьяна 2   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 27.5 2р Свинцов В.Ю. Дедяйкин В.Н.  
 Зыков А.В. 

 7 Игошева Виктория 34   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург 28.3 2р Сыроешкина С.В. Майрыгин В.М. 

 8 Вязина Ксения 6 21.06.99 2 р УрФУ Буревестник 28.7 3р Ясников В.И. Воробьев Л.П. 

 9 Брусницына Кристина 4   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург 28.9 3р Свинцов В.Ю. Лизунова Е.Г. 

 10 Тюрюмина Полина 14   .  .98 2 р УрФУ Екатеринбург 29.9 3р Свинцов В.Ю. Колегина П.А. 

 11 Осипенко Анастасия 17   .  .99 2 р Первоуральск 30.2 3р Токарев С.В. 

 Соболева Анна 18   .  .98 Первоуральск Токарев С.В. 

 Мельникова Ольга 9 20.03.97 кмс УрФУ Догадины В.А. О.С. Сыроешкина  
 С.В. 

 Махнева Анастасия 20   .  .99 1 р Первоуральск Токарев С.В. 

 Иванова Вероника 32   .  .98 1 р УрФУ Екатеринбург Сыроешкина С.В. Семкин А.В. 

 Никифорова Анастасия 7   .20.01 1 р Новоураольск Колчина П.А. 

 Заякина Анна 13   .  .97 кмс УрФУ Екатеринбург Свинцов В.Ю. Малыгин В.Ю. 

 Женщины Бег 400 м 28 января 2017 г. Начало: 11-45 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Коржик Оксана 9   .  . 0 кмс УрФУ Буревестник 58.0 КМС 20 Ясников В.И. Свинцов В.Ю. 

 2 Саламатова Евгения 50 12.03.96 кмс УрФУ Екатеринбург 59.0 1р Петкевич С.В. Камалов Д.В. 

 3 Кайковская Ольга 43 28.11.97 кмс ШГПУ Шадринск 1:00.0 1р 17 Усольцева Г.И. 

 4 Бибик Татьяна 10   .20.00 1 р УОР Екатеринбург 1:00.5 1р Марьин Ю.С. Колчанов Н.Г. 

 5 Климова Алена 60  7.07.96 1 р ШГПУ Шадринск 1:02.1 2р 15 Бурков Г.М. Каменева Л.Г. 

 6 Королева Ольга 13   .20.01 2 р УОР Екатеринбург 1:03.8 2р Марьин Ю.С. Анютина Е.В. 



 7 Храмцова Алена 4   .  .99 1 р Первоуральск 1:04.0 2р Токарев С.В. 

 8 Комарова Алина 19   .  .99 1 р УрФУ Екатеринбург 1:04.5 2р Вырышев В.М. 

 9 Осипенко Анастасия 6   .  .99 2 р Первоуральск 1:06.0 2р Токарев С.В. 

 10 Губайдуллина Полина 565  1.07.01 2 р Ревда Темп 1:06.7 3р Камаловы Д.В. И. 

 11 Гильмиярова Анастасия 7 27.11.95 2 р УрГУПС Екатеринбург 1:10.9 3р Праведный А.С. 

 Ощепкова Елена 61 20.03.94 кмс ШГПУ Шадринск Бурков Г.М. Воложинина М.В. 

 Кучкильдина Виктория 51 12.01.99 1 р ШГПУ Шадринск Измайлова Г.Г. 

 Елистратова Мария 562 27.09.99 3 р Ревда Темп Камаловы Д.В. И. 

 Женщины Бег 800 м 29 января 2017 г. Начало: 11-45 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Коржик Оксана 9   .  . 0 УрФУ Буревестник 2:11.6 кмс 20 Ясников В.И. Свинцов В.Ю. 

 2 Шкарева Ксения 16   .  .97 кмс УрФУ Екатеринбург 2:13.4 кмс Вырышев В.М. 

 3 Тропина Анна 35   .  . 0 УрФУ Екатеринбург 2:14.4 кмс 17 Архипов Ф.М.Невьянцев  
 В.Н.Штырц В.В. 

 4 Севрюгина Наталья 30  2.09.96 кмс УГЛТУ Екатеринбург 2:15.1 кмс 15 Штырц В.В. 

 5 Куликова Наталья 15   .  .90 кмс УрФУ Екатеринбург 2:16.9 1р Вырышев В.М. Петкевич С.В. 

 6 Ельнякова Ирина 6   .  .98 кмс УрФУ Екатеринбург 2:18.8 1р Галашов Н. 

 7 Уткина Мария 2   .  .98 кмс УрФУ Екатеринбург 2:19.8 1р 14 Галашов Н. 

 8 Пономарева Алена 17   .  .94 кмс УрФУ Екатеринбург 2:24.7 1р Вырышев В.М. Зыков А.И. 

 9 Комарова Алина 19   .  .99 1 р УрФУ Екатеринбург 2:30.2 2р Вырышев В.М. 

 10 Мухамедьярова Юлия 27  4.04.96 УрФУ Екатеринбург 2:47.4 Жукова В.И. 

 11 Гильмиярова Анастасия 7 27.11.95 2 р УрГУПС Екатеринбург 2:48.5 Праведный А.С. 

 12 Кузнецова Марина 33 21.03.98 3 р УралГУФК Екатеринбург 2:59.1 Штырц В.В. 

 Храмцова Алена 4   .  .99 1 р Первоуральск Токарев С.В. 

 Женщины Бег 1500 м 28 января 2017 г. Начало: 12-30 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Куликова Наталья 15   .  .90 кмс УрФУ Екатеринбург 4:37.8 1р Вырышев В.М. Петкевич С.В. 

 2 Уткина Мария 2   .  .98 кмс УрФУ Екатеринбург 4:47.1 1р 20 Галашов Н. 

 3 Пономарева Алена 17   .  .94 кмс УрФУ Екатеринбург 4:48.5 1р 17 Вырышев В.М. Зыков А.И. 

 4 Захарова Маргарита 8   .  .92 1 р Луч Екатеринбург 5:01.7 2р Шувалов И.В. 

 5 Помосова Анна 18   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 5:05.2 2р Вырышев В.М. 

 

 Женщины Бег 3000 м 29 января 2017 г. Начало: 12-15 



 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Зообкова Оксана 32 24.01.94 2 р УралГУФК Екатеринбург 10:55.2 2р 20 Штырц В.В. 

 2 Помосова Анна 18   .  .96 1 р УрФУ Екатеринбург 11:04.7 2р 17 Вырышев В.М. 

 Женщины Бег 60 м с/б 29 января 2017 г. Начало: 11-00 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Вшивкова Елена 40   .  . 0 НТГСПИ Н-Тагил 8.6 кмс 20 Чирков А.В. 

 2 Линникова Дарья 10  7.03.95 мс СУРГПУ ХМАО 8.7 кмс 17 Догадины В.А. О.С. 

 3 Ахматнурова Ирина 2   .  . 0 УрФУ Екатеринбург 8.7 кмс 15 Матвеева Е.С. Мерзлякова Н.В. 

 4 Худякова Елена 862 17.05.98 1 р УралГУФК Луч Екатеринбург 9.5 2р 14 Жуковы А.В. Н.В. 

 Иванова Вероника 32   .  .98 1 р УрФУ Луч Екатеринбург Сыроешкина С.В. Семкин А.В. 

 Женщины Эстафета  28 января 2017 г. Начало: 12-55 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 
 1 1 Саламатова Евгения 0   .  . 0 УрФУ Екатеринбург Петкевич С.В., Свинцов В.Ю, 
  2 Коржик Оксана 0   .  . 0   2:21.6 20 Ясников В.И., Свинцов В.Ю. 
  3 Ягупова Анна 0   .  . 0   Петкевич С.В. 
  4 Корнилова Ольга 0   .  . 0   Сыроешкина С.В. 

 2 1 Кузнецова Татьяна 55 14.02.96 1 р ШГПУ Шадринск 2:25.9 17 Бурков Г.М. 
  2 Кайковская Ольга 43 28.11.97 кмс   Усольцева Г.И. 
  4 Климова Алена 60  7.07.96 1 р   Бурков Г.М. Каменева Л.Г. 
  3 Ощепкова Елена 61 20.03.94 кмс   Бурков Г.М. Воложинина М.В. 

 Женщины Прыжки в высоту 29 января 2017 г. Начало: 11-00 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Линникова Дарья 10  7.03.95 1 р СУРГПУ ХМАО 1.60 1р 20 Догадины В.А. О.С. 

 2 Правдина Ева 36 26.01.94 2 р РГППУ Екатеринбург 1.40 3р Кунцевич В.И. 

 Предеина Ольга 863 17.07.98 1 р УралГУФК Екатеринбург Жуковы А.В. Н.В. 

 Женщины Прыжки в длину 28 января 2017 г. Начало: 11-40 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Матвеева Мария 20   .  .99 1 р Виктория 5.63 1р Новикова И.В. 

 2 Линникова Дарья 10  7.03.95 кмс СУРГПУ ХМАО 5.58 1р 20 Догадины В.А. О.С. 

 3 Корнилова Ольга 35   .  .94 кмс УрФУ Екатеринбург 5.13 2р 17 Сыроешкина С.В. 

 4 Сурикова Дарья 8 11.03.98 2 р УрГУПС Екатеринбург 4.22 15 Праведный А.С. 

 5 Загребайлова Анна 563 17.09.00 2 р Ревда Темп 4.18 Камаловы Д.В. И. 

 6 Скачкова Марина 564 12.07.00 2 р Ревда Темп 4.17 Камаловы Д.В. И. 

 7 Фербер Ольга 567 28.11.99 2 р Ревда Темп 3.79 Камаловы Д.В. И.А. 



 8 Решетникова Анастасия 566   .  . 0 Ревда Темп Камаловы Д.В. И. 

 Гаташ Яна 561 18.06.99 1 р Ревда Темп Камаловы Д.В. И. 

 Заякина Анна 13   .  .97 кмс УрФУ Екатеринбург Свинцов В.Ю. Малыгин В.Ю. 

 Предеина Ольга 863 17.07.98 1 р УралГУФК Луч Екатеринбург Жуковы А.В. Н.В. 

 Главный судья - судья ВК Воробьев Л.П. 

 Главный секретарь - судья ВК Воробьева В.М. 


